
Lot – 1. İKT-nin, laboratoriya avadanlıqlarının 
və uyğun reagentlərin satın alınması.

Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz tender 
təkli ərini möhürlənib imzalanmış şəkildə ikiqat 
zər ərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqaviləni 
yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi ma-
liyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.İştirak-
çılar əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, Yasamal 
rayonu, akademik Zahid Xəlilov küçəsi 33 nömrəli 
(əlaqələndirici şəxs- NAİLƏ ƏSGƏRLİDƏN, tele-
fon : 994125391536) ünvandan ala bilərlər.

 İştirak haqqı 2200 manatdır.
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
 Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi üçün 

satınalan təşkilatın bank rekvizitləri:
H/h-AZ32AIIB33070019443307872103
V EN: 1300489621
Bank: “Kapital Bank” ASC-nin 1 saylı Yasamal 

filialı
Kod- 200037
V EN- 9900003611
M/h- AZ37NABZ01350100000000001944
S IFT: AIIBAZ2X
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı 

sənədləri təqdim etməlidirlər:
1. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu,nizam-

naməsi, qeydiyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitlər.
2. Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə 

bank sənədi.
3. Tender təklifi (zər ərin açıldığı gündən qüv-

vədə olma müddəti 60 bank günü).
4. Tender təklifinin ümumi qiymətinin 1 faizi 

məbləğində təminatın qüvvədə olma müddəti (zərf-
lərin açılış tarixindən sonra) 90 bank günü.

5. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və 
digər icbari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı 
keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq 
vergi orqanından arayış.

6. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında 
vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə 
hesabatının surəti.

7. İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 
haqqında bank arayışı.

8. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizam-
naməsi qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri.

9. Satınalan təşkilatın müəyyən etdiyi digər 
sənədlər:

1.Malgöndərənin (podratçının) tam adı, hüquqi 
statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitlə-
ri (şirkətin bank hesabı, hüquqi və faktiki ünvanı 
göstərilməklə rəsmi blankda imzalı formada zərfə 
əlavə edilməlidir)

 2. Malgöndərənin (podratçının) son bir ildəki 
(əgər daha az müddət fəaliyyət göstərirsə, bütün 
fəaliyyəti dövründəki) maliyyə vəziyyəti barədə 
bank tərəfindən təqdim edilmiş arayış  

(tender elanı tarixindən sonrakı tarixə Bank 
tərəfindən təqdim olunmalıdır -məktubun əsli əlavə 
edilməlidir)  

3. Malgöndərənin (podratçının) vergilərə və 
digər icbari ödənişlərə aid vaxtı keçmiş öhdəliklə-
rin olmaması, habelə son bir il ərzində (fəaliyyə-
tini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi 
ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi 
Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə 
yetirilməməsi hallarının mövcud olmaması haqqın-
da müvafiq vergi orqanlarından arayışlar (müvafiq 
vergi orqanı tərəfindən tender elanı tarixindən son-
rakı tarixə təqdim olunmuş arayış olmalıdır. Məktu-
bun əsli rəsmi blankda və ya həmin sənədin nota-
rial təsdiq olunmuş forması zərfə əlavə edilməlidir)  

4. Malgöndərənin (podratçının) son bir ildəki 
fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təs-
diq olunmuş maliyyə hesabatının surəti  (mənfəət 
vergisinin bəyənnaməsi 2022-ci ilin yekunlarına 
aid)- hesabat yalnız vergi orqanı tərəfindən təs-
diqlənmiş məktubla (əsli ilə ) birlikdə təqdim edil-
məlidir. Məktub elektron qaydada əldə edildiyi 
zaman həmin məktubun notarial təsdiq olunmuş 
forması zərfə əlavə edilməlidir. 

5. Malgöndərənin (podratçının) mikro, kiçik və 
orta sahibkarlıq meyarlarına uyğun olması haqqın-
da sənəd (statistika komitəsi tərəfindən təqdim 
edilmiş sənəd olmalıdır)  

6. Malgöndərənin (podratçının) satınalma pro-
sedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində 
özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, qulluq-
çularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma 
müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəri-

cilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə 
görə məhkum olunmaması, yaxud onların müvafiq 
peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə 
qaydasında qadağan edilməməsi barədə sənəd 
(malgöndərən (podratçı) Daxili İşlər Nazirliyindən 
və ya ASAN Xidmət Mərkəzlərindən (məhkumluq-
la bağlı arayış) tender elanı tarixindən sonrakı ta-
rixə təqdim olunmuş arayışı zərfə əlavə etməlidir. 
(əgər təsisçi direktor deyilsə satınalma müqavilə-
sini imzalamaq səlahiyyəti olan şəxsin tender elanı 
tarixindən sonrakı tarixə təqdim olunmuş arayışı 
zərfə əlavə etməlidir)  

7. Malgöndərənin (podratçının) mü is elan 
olunmaması, əmlakı üzərinə həbs qoyulmaması, 
ödənişə yönəlmiş girovun olmaması, məhkəmə-
nin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılmış 
şəxs olmaması barədə sənəd (malgöndərən (pod-
ratçı) uçotda olduğu vergi orqanından tender elanı 
tarixindən sonrakı tarixə təqdim olunmuş arayış 
(əgər məktub elektron formada əldə olunduğu za-
man həmin sənədin notariusda təsdiq olunmuş for-
ması ) zərfə əlavə edilməlidir)

 8. Malgöndərənin (podratçının) öz əmlakından 
sərbəst və məhdudiyyətsiz istifadə etmək imkanı, 
habelə ödəmə qabiliyyəti olması barədə sənəd 
(malgöndərən (podratçı) uçotda olduğu vergi orqa-
nından tender elanı tarixindən sonrakı tarixə təq-
dim olunmuş arayış (məktub elektron formada əldə 
olunduğu zaman həmin sənədin notariusda təsdiq 
olunmuş forması) zərfə əlavə edilməlidir.

 9. Tender təklifini və satınalma müqaviləsini 
imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiy-
yətlərini təsdiq edən sənəd (malgöndərənin (pod-
ratçının) kommersiya qurumunun dövlət reyestrin-
dən çıxarışının, nizamnaməsinin (hüquqi şəxslər), 
imza səlahiyyətinin olması (direktor təyin edilməsi 
barədə əmr, əmək müqaviləsinin bildirişi və ya mü-

vafiq səlahiyyətlərin verilməsi barədə etibarnamə, 
əgər təsisçi direktor deyilsə), vergi uçotunda ol-
duğunu təsdiq edən sənədin surəti və rekvizitləri 
(hüquqi və faktiki ünvan göstərilməklə rəsmi blank-
da imzalı (möhürlü) formada təqdim olunmalıdır).

10. Malgöndərən (podratçı) işin icrası üçün 
müqavilə imzalayacağı subpodratçı barədə məlu-
matları (yuxarıda qeyd olunan meyarlara uyğun) 
zərfə əlavə etməlidir. (subpodratçı cəlb edəcəyi 
təqdirdə). Malgöndərənlərin (podratçıların) ixtisas 
göstəricilərinə aid tələb olunan sənədlər:

 1. Malgöndərənin (podratçının) və cəlb oluna-
caq subpodratçının müvafiq sahədə peşəkarlığı və 
təcrübəsi anoloji işlərə aid (İKT avadanlığı və labo-
ratoriya avadanlığı, kimyəvi vasitələr və yaxud re-
agentlər) oxşar müqavilələr (işin yerinə yetirilməsi 
ilə bağlı təsdiqedici sənədlər də qapalı zərfə əlavə 
edilməlidir). 

2. Maddi-texniki baza - a) Malgöndərən (pod-
ratçı) tərəfindən cihazların və avadanlıqların – CE 
(Certificate of Excellence) sertifikatı təqdim olun-
malıdır. b) Malgöndərənin (podratçının) malların 
saxlanılması üçün mülkiyyətində və ya istifadəsin-
də anbarın mövcudluğu (təsdiqedici sənədlər qa-
palı zərfə əlavə edilməlidir) c) İddiaçının mülkiyyə-
tində və ya istifadəsində olan yükdaşıyan nəqliyyat 
vasitəsinin olması ( təsdiqedici sənədlər - qapalı 
zərfə əlavə edilməlidir).

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli 
və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender 
təkli əri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). 
Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” 
Qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxarıda göstə-
rilən sənədləri (tender təklifi və bank təminatı is-
tisna olmaqla) 9 iyun 2023-cü il saat 17.00-a, 
tender təklifi və bank təminatını isə möhürlənmiş 
ikiqat zərfdə 22 iyun 2023-cü il saat 17.00-a qədər 
Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, akademik Zahid Xə-
lilov küçəsi 33 nömrəli ünvana təqdim etməlidirlər. 
Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zər ər açıl-
madan geri qaytarılacaqdır. 

İddiaçıların təkli əriı 23 iyun 2023-cü il saat 
11.00-da Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, akademik 
Zahid Xəlilov küçəsi 33 nömrəli ünvanda açılacaq-
dır.

 Açılışda iddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələ-
ri iştirak edə bilərlər.

 ender komi iya ı

1124 may 2023-cü l, çərşənbə

MƏDƏNİYYƏT

Yüz yaşlı elm, bilik məbədgahı
Azərbaycan Milli Kitabxanasının fəaliyyətə başlmasından 100 

il ötür. 1922-ci ildə yaradılmiş bu bilik məbədgahı rəsmi olaraq 
1923-cü il may ayının 23-də qapılarını oxucuların üzünə açıb. 
Bundan 16 il sonra – 1939-cu ildə kitabxanaya dahi mütəfəkkir 
Mirzə Fətəli Axundzadənin adı verilib. İllər keçdikcə kitabxananın 
fəaliyyət dairəsi genişlənərək yeni şöbələri yaradılıb, fondunda 
olan ədəbiyyat sayı durmadan artıb. Cənubi Qafqazın ən modern 
kitabxanası səviyyəsinə qalxmış bu bilink saxlancına 2004-cü ildə 
Nazirlər Kabinetinin qərarı ilə “Milli Kitabxana” statusu verilib. 
Növbəti ildənsə möhtəşəm mədəniyyət ocağı dünyada nüfuzlu 
beynəlxalq kitabxana təşkilatı olan Avropa Milli Kitabxanaları 
Konfransına (CENL) üzv qəbul olunub. 

Universitetə yenicə qəbul 
edilmişdim. Tələbə biletimi alıb ilk 
semestrdə iştirak etdikdən sonra 
birbaşa üz tutduğum məkan Axun-
dov adına Respublika Kitabxanası 
(hazırkı Milli Kitabxana) oldu. İri, 
hündür sütunlar, eyvan hissələrdə 
qoyulmuş heykəllər, geniş giriş qa-
pılar mənə ecazkar təsir bağışladı. 
Bilirdim ki, bura mühüm elmi-mə-
dəni, ictimai-siyasi informasiya re-
surslarını mühafizə edən zəngin bir 
mərkəzdir. Üzvlük bileti veriləndən 
sonra məni içəri buraxdılar. Qiyabi 

şöbədə oxuduğum üçün müəllimlər 
imtahanlara hazırlaşmaq üçün xeyli 
ədəbiyyat siyahısı vermişdilər. Enli 
pilləkənlərlə yuxarı qalxıb oxu za-
lına getdim. Yenə də ətrafa boyla-
na-boylana qalmışdım. Hamı pıçıltı 
ilə danışırdı. Qoltuğuna çoxlu kitab 
yığıb yerinə keçən kim, kartoteka-
da vurnuxan kim, biblioqra ardan 
məsləhət alan kim  Mən də növ-
bəyə durdum, istədiyim ədəbiyyatı 
alıb bir kənara çəkildim. Oxuyur, 
dəftərimə qeydlər edir, arabir də öz 
mütaliəsinə qapılmış “qonşu”ları-
ma baxırdım. Həmin gün bir daha 
tələbə olmağın böyük zövqünü ya-
şadım. Kitabxanadan çıxanda artıq 
hava qaralırdı. 

Sonralar da tez-tez buraya gə-
lib imtahanlara hazırlaşdım və jur-
nalistika fakültəsində diplom mü-
dafiəsindən “əla” qiymət almağıma 
görə həm də bu kitabxanaya min-
nətdar oldum... 

Budur, yenə də həmin ünvan-
dayam. Yaranmasının 100 illiyi ilə 
əlaqədar qəzetimiz üçün yazı ha-
zırlamağa gəlmişəm. yrənirəm 
ki, Milli Kitabxananın direktoru – 
Əməkdar mədəniyyət işçisi, profes-
sor Kərim Tahirov xaricdə ezamiy-
yətdədir. Onun müavini, Əməkdar 
mədəniyyət işçisi, tarix üzrə fəlsəfə 
doktoru Ədibə İsmayılova ilə görü-
şüb söhbət edirəm. 

 Ədibə xanım, bayramınız  
Milli Kitabxananın 100 yaşı mü-
barəkdir  ncə ötən dövrə qısa 
ekskurs edərdiniz  

– Məmnuniyyətlə. Respubli-
kamızda hər kəsin istifadə edə 
biləcəyi Milli Kitabxananın yara-
dılması kri hələ XIX əsrin 70-ci 
illərində “Əkinçi” qəzeti tərə ndən 
irəli sürülüb. Sonralar “İrşad”, “Kas-
pi”, “Tərəqqi” qəzetləri, həmçinin 
“Molla Nəsrəddin” jurnalında bu 
məsələ dəfələrlə gündəmə gətirilib. 
Dövlət səviyyəsində təşəbbüs isə 

Azərbaycan Demokratik Res-
publikasının dövründə qaldırı-
lıb. Lakin sonra ictimai-siyasi 
formasiya dəyişdiyinə görə, bu 
məsələ təxirə salınıb. Kitabxa-
nanın açılışı ərəfəsində fondu-
nun ümumi həcmi 20 min 441 
nüsxəyə çatmışdı. 

 Bu gün Milli Kitabxana 
daha zəngin, daha dolğun və 
əhatəlidir. 

– Məhz müstəqillik illərində 
Milli Kitabxana xalqımızın mil-
li-mənəvi dəyərlərinin etibar-
lı şəkildə müha zə olunaraq 
gələcək nəsillərə çatdırılması 

istiqamətində əhəmiyyətli tədbir-
lər həyata keçirən elm məbədinə, 
müasir texnologiyaların tətbiqi işi-
nin aqmanına, əsl mədəniyyət 
mərkəzinə çevrilib. 

Ulu öndər Heydər Əliyev kitab-
xana işini yüksək qiymətləndirib: 
“Kitabxana xalq, millət üçün, cəmiy-
yət üçün müqəddəs bir yer, mənə-
viyyat, bilik, zəka mənbəyidir”. Dahi 
rəhbərin diqqət və qayğısı Milli Ki-
tabxanamızdan da yan keçməyib. 
1995-1997-ci illərdə dəfələrlə bu 
elm məbədinə gələn və hər gəlişi 
ilə kitabxanaya yeni bir ab-hava, 
müsbət dəyişikliklər gətirən Heydər 
Əliyev öz şəxsi kitabxanasından 
bizə 300 nüsxəyə yaxın qiymətli ki-
tab hədiyyə edib. Prezident İlham 
Əliyevin səyləri sayəsində “milli”lik 
statusumuz vəzifələrimizin əhatə-
sini xeyli genişləndirib, ölkənin 
ictimai həyatında kitabxanamızın 
rolunu qat-qat artırıb.

 Son illər hansı mühüm la-
yihələr reallaşdırılıb  

– ABŞ-ın VTLS korporasiya-
sının məxsusi kitabxanalar üçün 
işləyib hazırladığı VİRTUA proqra-
mının tətbiqi ilə Milli Kitabxanada 
elektron kataloqun yaradılmasına 
hazırlıq işləri başa çatıb, 2006-cı 
ildə Milli Kitabxananın veb-saytının 
və elek tron kataloqunun təqdimatı 
olub. 2010-cu ildən fondumuzda 

olan kitabların rəqəmsallaşdırılma-
sı işi xeyli sürətlənib, “Azərbaycan 
ədəbiyyatının arxivi” və “Nadir ki-
tablar və kitabxana muzeyi” şö-
bələrində olan və oxucular tərəfin-
dən ən çox tələb olunan kitabların, 
XIX əsrin sonunda və XX əsrin 
əvvəllərində respublikamızda dərc 
olunan qəzet və jurnalların, demək 
olar ki, 90 faizinin elektron versiya-
sı hazırlanıb. 

Milli Kitabxananın oxuculara və 
kitabxanalara təqdim etdiyi son ye-
niliklərdən biri də məsafədən virtual 
kitab sifarişi sisteminin yaradılması 
oldu. Yəni internetə çıxışı olan hər 
bir oxucu saytdakı “Virtual xidmət” 
bölməsinə daxil olaraq istənilən ki-
tabı sifariş edə bilirdi. 2008-ci ildə 
Milli Kitabxananın Elektron disser-
tasiya fondunun təşkili və ondan 
istifadə şöbəsində Rusiya Dövlət 
Kitabxanasının Elektron dissertasi-
ya fondunun Virtual oxu zalı açıldı. 
Burada Milli Kitabxananın oxucuları 
Rusiya Dövlət Kitabxanasının dis-
sertasiya və avtoreferatlar fondun-
da mühafizə olunan 1 milyondan 
artıq işin tam elektron mətnindən 
istifadə etmək imkanı əldə etdilər. 

 Milli Kitabxananın bey-
nəlxalq əlaqələri necədir  

– Müstəqillik illərində Milli 
Kitab xananın beynəlxalq əlaqələri 
də əhəmiyyətli dərəcədə genişlə-
nib və beynəlxalq kitabxana təşki-
latlarında uğurla təmsil olunmağa 
başlayıb. Azərbaycan Milli Kitabxa-
nası MDB üzrə Avrasiya Kitabxa-
nalar Assambleyasının (BAE) beş 
təsisçisindən biri olaraq, keçmiş 
Sovetlər birliyi məkanında yeganə 
professional kitabxana təşkilatının 
yaradıcılarından biri kimi çıxış etdi. 
2005-ci ildən CENL təşkilatının 
üzvüyük. 2009-cu ilin avqustun-
da Azərbaycan Milli Kitabxanası 
Beynəlxalq Kitabxana Təşkilatları 
və Assosiasiyaları Federasiyasına 

(İFLA) üzvlüyə qəbul edilib. Eyni 
zamanda, Milli Kitabxanamız İqti-
sadi Əməkdaşlıq Təşkilatına (İƏT) 
üzv ölkələrin Milli Kitabxanaları və 
Arxiv təşkilatları Birliyinin və Türk-
dilli lkələrin Milli Kitabxanaları Di-
rektorları Şurasının da üzvüdür və 
bu beynəlxalq təşkilatların layihələ-
rində fəal iştirak edir. Dünyanın 
47 ölkəsinin zəngin kitab xanaları 
ilə qarşılıqlı əməkdaşlıq haqqın-
da memorandumlar imzalamışıq 
və fəal kitab, informasiya, təcrübə 
mübadiləsini həyata keçirir, eyni 
zamanda, dünyanın 80-dən artıq 
ölkəsinin milli və universitet kita-
bxanaları ilə beynəlxalq kitab mü-
badiləsi aparırıq. Müvafiq Dövlət 
proqramı bütövlükdə ölkəmizdə 
kitabxanaların, o cümlədən Milli 
Kitabxananın fəaliyyətinin günün 
tələbləri səviyyəsində yenidən qu-
rulmasında əhəmiyyətli rol oynayıb 
və dünya ölkələrinin milli kitabxa-
naları sırasında öncül yerlərdən 
birinə çıxmışıq. 

 Bəs rəsmi yubiley tədbirləri 
nə vaxta nəzərdə tutulub  

– Rəsmi yubiley tədbirlərimiz 
payız aylarına təsadüf edəcək. 
Bu çərçivədə Bakıda AVRASİYA 
Kitab xanalar Assambleyası əmək-
daşlıq təşkilatının XXVII Ümumi 
iclası və İƏT-ə üzv ölkələrin Milli 
Kitabxana Direktorları Şurasının 
iclası da keçiriləcək. “Milli kitabxa-
nalar – xalqların mənəvi sərvətinin 
qoruyucuları” mövzusunda bey-
nəlxalq elmi-praktik konfrans da bu 
qəbildəndir. Tədbirlərimizdə Dünya 
Milli Kitabxanalarının rəhbərləri işti-
rak edəcəklər. 

 Bir daha sizi və çoxsay-
lı kollektivinizi 100 illik yubiley 
münasibətilə təbrik edir, işləri-
nizdə uğurlar arzulayırıq

Əli NƏ ƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti”

Fəaliyyətə başladığı dövrdən etibarən Azərbaycan Milli 
Kitabxanası zəngin inkişaf yolu keçərək böyük əhəmiyyətə 
malik nəşrləri mühafizə edən mədəni sərvətlər xəzinəsinə 
çevrilmişdir. Ötən müddət ərzində o, cəmiyyətin intellek-
tual-mənəvi potensialının artırılmasında əvəzsiz rol oyna-
mış, elm və mədəniyyət xadimlərinin bir neçə nəslinin for-
malaşmasına öz töhfəsini vermişdir. 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Re ublika ının rezidenti

Bakıda “I Müasir musiqi 
ünləri” esti alı keçirilir

Hər bir xalqın mənə i sər əti esab olunan mu-
siqi əm də müxtəli  millətlərin ortaq dilidir. Bakı-
da başlayan ilk “Müasir musiqi ünləri” esti alı da 
mə z ça daş Azərbaycan bəstəkarları ilə A ropa ə 
Amerika bəstəkarlıq məktəbləri arasında qarşılıqlı 
əlaqələri enişləndirmək məqsədi daşıyır. 

Festivalın Beynəlxalq Muğam Mərkəzində konsert proq-
ramı ilə açılışından əvvəl çıxış edən Mədəniyyət Nazirliyi 
incəsənət və qeyri-maddi mədəni irs şöbəsinin müdir müa-
vini Sara Timurova qeyd etdi ki, dahi bəstəkar Qara Qaraye-
vin anadan olmasının 105-ci ildönümündə “I Müasir musiqi 
günləri” festivalının təsis edilməsi sevindirici haldır. O bü-
tün dünyada, o cümlədən ölkəmizdə indi yazılan musiqinin 
ifasına böyük ehtiyac duyulduğunu bildirdi. Qeyd etdi ki, bu 
festival Azərbaycanda müasir bəstəkarlıq məktəbinin bir plat-
formasına çevrilə bilər.

Elm və Təhsil Nazirliyi və Mədəniyyət Nazirliyinin 
dəstəyi ilə təşkil olunan festivalda yerli musiqiçilərlə yanaşı, 
Macarıstan, İsveçrə, Almaniya, Fransa, Rusiya və Qazaxıs-
tandan da məşhur ifaçılar iştirak edirlər. Onlardan Avital Co-
hen (fleyta), Daniel Veissberq (bəstəkar), Szilard Benes (klar-
net), Qleb Xoxlov (violin), Aleksandr Xubeyev (bəstəkar), 
Yulia Miqunova (violonçel), Andrey Yurgensonu (klarnet) 
göstərmək olar. Onu da qeyd edək ki, tanınmış macar bəstə-
kar György Ligetinin (1923-2006) 100 illiyinə təsadüf edən 
festivalın proqramında ilk dəfə ifa olunacaq çoxlu əsərlər var. 

Festival çərçivəsində musiqisevərlər G.Ligeti, G.Scelsi, 
K.Stockhausen, M.Feldman, B.Furrer, S.Qəni, P.Dusapin, 
H.Holliger, J.Cage, T.İbişov, A.Sısoyev, T.Qasımzadə, D.Ve-
issberq, A.Qəmbərli kimi bəstəkarların əsərlərini dinləmək 
imkanı qazanıblar. 

Musiqisevərlərdən Cəmilə Rüstəmova festivalla bağlı 
fikirlərini “Xalq qəzeti” ilə bölüşdü. O, festival sayəsində 
müasir Azərbaycan bəstəkarlarını daha yaxından tanıdığını, 
onların gözəl əsərlərini dinlədiyini dedi. Vurğuladı ki, festiva-
lın həm də tanıtım xarakterli olması onu daha əlamətdar edir.

Mədəniyyət Nazirliyi əməkdaşının sözlərinə görə, festi-
valın proqramı çox zəngindir. Tədbirdə dünya musiqisindən 
ən yeni əsərlər səslənir və düşünürük ki, bu, ictimaiyyət tərə-
findən maraqla qarşılanacaq. “I Müasir musiqi günləri” Azər-
baycanda konsert-ifaçılıq fəaliyyətindən əlavə, müasir musiqi 
maarifçiliyi və təhsilinə hesablanmış festivaldır. Layihə çərçi-
vəsində ustad dərsləri, məşğələlər, mühazirələr də təşkil edi-
lir. Azərbaycan bəstəkarlarının əsərlərinə festivalda yer veril-
məsi müasir milli musiqimizi təbliğ etmək, istedadlı gəncləri 
aşkar etmək məqsədi daşıyır. Festival iştirakçıları tərəfindən 
Azərbaycan bəstəkarlarının əsərləri xüsusi maraqla qarşılanır. 

Qeyd edək ki, festival çərçivəsində bu gün də mühazirə 
və ustad dərslərinin təşkili nəzərdə tutulub. Violin ifaçısı Sa-
mir Əsədovla pianoçu Afaq Qarayevanın Beynəlxalq Muğam 
Mərkəzində konserti olacaq. Orada ən yeni nəsil Azərbaycan 
bəstəkarlarından Firudin Allahverdinin “Yasamal ragtime” 
(piano), həmçinin Aqşin Əlizadənin “Portret” əsəri səslənə-
cək. Bu gün, eyni zamanda dünya bəstəkarlarının ən yeni 
əsərləri ilə Azərbaycan Dövlət Akademik Filarmoniyasında 
festivalın bağlanış konserti olacaq. 

Layihəyə mayın 25-də Nizami Kino Mərkəzində “Ligeti: 
portret” filminin nümayişi ilə yekun vurulacaq.

eyla A A  alq qəzeti
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